
 
У К РА Ї Н А  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

 
Про внесення змін до складу колегії 
обласної державної адміністрації  
 
 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку зі звільненням з займаних посад з о б о в ’ я з у ю : 
 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 05.02.2018 № 56 «Про затвердження складу Колегії обласної 
державної адміністрації», виключивши зі складу колегії обласної державної 
адміністрації Куліча В.П. та Гліб Т.Л. 

2. Внести зміни в додаток до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 05.02.2018 № 56: 

2.1. Виключити позиції: 
 

Куліч 
Валерій Петрович 

голова обласної державної адміністрації, голова 
Колегії; 

  

Гліб 
Тетяна Леонідівна 

керівник апарату обласної державної 
адміністрації; 

2.2. Викласти в новій редакції позицію: 
 

Свириденко 
Юлія Анатоліївна 

перший заступник голови обласної державної 
адміністрації, голова Колегії; 

 
 
В.о. голови         Ю. СВИРИДЕНКО 

 
 

17 серпня 2018 року     м. Чернігів         № 471 
  


	Україна

